______________________________________________________________________________________________

Администрация Грушевского сельского поселения

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2021   № 34

  ст. Грушевская

О создании комиссии по обследованию

многоквартирных домов на предмет

антитеррористической защищенности на территории

Грушевского сельского поселения.

Во исполнении протокола заседания антитеррористической комиссии Ростовской

области от 19.03.2021г №94 и в целях обеспечения антитеррористической защищенности

многоквартирных домов, находящихся на территории Грушевского сельского поселения, -

1. Создать при Администрации Грушевского сельского поселения комиссию по

обследованию многоквартирных домов на предмет антитеррористической защищенности.

          2.  Утвердить состав комиссии, согласно приложению 1.

         3.  Утвердить перечень многоквартирных домов, согласно приложению 2.

          4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене

Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

          5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

Администрации Грушевского сельского поселения – И.Г.Коновальцеву.

Глава Администрации

Грушевского сельского поселения                                                                 Н.Л. Онищенко

Распоряжение вносит

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ

Селиванова Т.И.

Средство массовой информации Грушевского сельского поселения

                  № 14 (273)

                                                                                                                                     26 мая 2021 г.

2 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты № 14 (273) 26 мая 2021г.

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 14.05.2021 № 34

СОСТАВ

комиссии по обследованию многоквартирных домов на предмет

антитеррористической защищенности

Председатель комиссии:

Коновальцева Ирина Геннадьевна – заместитель главы Администрации

                                                               Грушевского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Селиванова Татьяна Ивановна -     начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ

                                                           Администрации Грушевского сельского

                                                           поселения

 Секретарь комиссии:

Харитонова Елена Стефановна -    старший инспектор сектора по вопросам

                                                           ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского

сельского поселения

 Члены комиссии:

Федотов Евгений Владимирович – управляющий ТСН «Металлург»

                                                            (по согласованию)

Мамхягов Руслан Олегович   -    лейтенант полиции УУП Отдела МВД

                                                         России по Аксайскому району

Заморова Таисия Николаевна -       председатель МКД (по согласованию)

Черскова Татьяна Александровна - председатель МКД (по согласованию)

Меренкова Любовь Владимировна - председатель МКД (по согласованию)

Данилов Александр Дмитриевич –  депутат Собрания депутатов Грушевского

                                                             сельского поселения.

     № 14 (273) 26 мая 2021г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения

3

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 14.05.2021 № 34

П Е Р Е Ч Е Н Ь

многоквартирных домов, расположенных на территории

Грушевского сельского поселения

№

п/п
Адрес многоквартирного дома

1 ст-ца Грушевская, ул. Кирова, д. 3а

2 ст-ца Грушевская, пер. Октябрьский, д. 24

3 ст-ца Грушевская, ул. Советская, д. 220а

4 ст-ца Грушевская, ул. Советская, д. 220б

5 ст-ца Грушевская, ул. Советская, 345а

6 ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 1

7 ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 3

4 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты № 14 (273) 26 мая 2021г.

     № 14 (273) 26 мая 2021г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения

5

6 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты № 14 (273) 26 мая 2021г.

     № 14 (273) 26 мая 2021г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения

7

8 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты № 14 (273) 26 мая 2021г.

Учредитель:

Администрация

Грушевского

сельского   поселения

Аксайского  района

Редактор: Онищенко Н.Л.

Ответственный за выпуск:

Коновальцева И.Г.

Адрес:  ул. Советская, д. 265 а,

ст. Грушевская,  Аксайский  район,

Ростовская область

телефон:  8 (863 50) 356-46

Тираж:20

экземпляров